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KONAK Belediyesi'nin Kasım ayı meclis toplantılarının ilk oturumu İzmir Büyükşehir

Belediyesi'nin meclis toplantı salonunda gerçekleştirildi. Konak Belediye Başkanı

Sema Pekdaş yönetiminde yapılan toplantıda 'basın özgürlüğü' vurgusu yapıldı. 

Başkan Pekdaş, "15 Temmuz'da bir darbe girişimi yaşadık, demokrasiye sahip çıkmak

için şehitler verdik. Darbelere en yüksek sesle tepkimizi gösterelim ama basın

özgürlüğünü, insan haklarını ve hukuk devletini de gözardı etmeyelim. Savunmaları

alınmadan insanların görevlerinden uzaklaştırılmaları, basının sesinin susturulması

yanlıştır. Bilimsel bir akılla yolumuza devam edersek, insan haklarını gerçekleştiren bir

ülke oluruz" dedi. 

"CUMHURİYET'E OPERASYON MANİDAR"

Cumhuriyet Gazetesi'ne yapılan operasyona tepkisini de dile getiren Başkan Pekdaş,

"Cumhuriyet Gazetesi'ne yapılan baskınla, ömrünü FETÖ ile mücadeleye adamış

gazetecilerin tutuklanıyor olması oldukça manidardır. Bu sürecin biran önce son

bulmasını, özgür bireyler olarak özgürlükler ülkesinde yaşamak ve özgürlükler

ülkesinde çocuklarımızı büyütmeyi temenni ediyorum" diye konuştu.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Grup Başkan Vekili Ahmet Karadağ da Cumhuriyet

Gazetesi'ne yapılan operasyonu kınayan bir açıklama yaptı. Aynı zamanda Konak Kent

Konseyi Başkanı olan CHP Meclis Üyesi Hamit Mumcu da söz alarak, gözaltı kararlarını

eleştirdi. Mumcu, "Laik, demokratik ve sosyal hukuk devletinin vazgeçilmezlerinden ve

insan haklarının korunması için gazetecilik çizgisinden hiç ödün vermeyen

demokrasinin savunuculuğunu yapan Cumhuriyet gazetesi üzerindeki baskıları

kınıyorum. Ve diyorum ki: Cumhuriyet gücünü okurlarından alır" dedi. 

Meclis gündem maddelerinin de görüşüldüğü toplantıda Konak Belediyesi'nin Kasım

ve Aralık ayı teması da oylandı. Oy birliğiyle kabul edilen önerge doğrultusunda Kasım

ve Aralık ayı temasının 'Kentte Tarih Var' olarak belirlenmesine karar verildi. Kabul

edilen tema çerçevesinde Kasım ve Aralık aylarında, düzenlenecek etkinliklerde

'Kentte Tarih Var' temasına vurgu yapılacak. Ayrıca iki ay boyunca yapılacak tüm resmi

yazışmalarda tema logosu kullanılacak.
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Yasal Bilgilendirme

İzmir haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının İzmir ilinden Konak
Meclisi'nde basın özgürlüğü vurgusu hakkında ilettiği tüm haberler hurriyet.com.tr farkı ile
sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 02 Kasım 2016 tarihinde saat 11 18’de yayınlandı. Son
dakika gelişmesi oldukça Konak Meclisi'nde basın özgürlüğü vurgusu haberi güncellenecektir.
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